1

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
ADLIYA VAZIRLIGIDA

DAVLAT RO‘YXATIDAN O‘TKAZILDI
RO‘YXAT RAQAMI: 518-1
2020 - yil 24 - noyabr

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН ПО ГЕОЛОГИИ И

МИНЕРАЛЬНЫМ РЕСУРСАМ

О признании утратившей силу Инструкции об общих требованиях
к содержанию и оформлению отчетов о результатах работ

по геологическому изучению недр

В  соответствии  с  Указом  Президента  Республики  Узбекистан  от  8  августа  2018  года
№  УП–5505  «Об  утверждении  Концепции  совершенствования  нормотворческой  деятельности»  и
постановлением Кабинета Министров от 27 апреля 2018 года № 315 «Об утверждении Положения о
Государственном  комитете  Республики  Узбекистан  по  геологии  и  минеральным  ресурсам»
Государственный  комитет  Республики  Узбекистан  по  геологии  и  минеральным  ресурсам
постановляет:

1.  Признать  утратившей  силу  Инструкцию  об  общих  требованиях  к  содержанию  и
оформлению  отчетов  о  результатах  работ  по  геологическому  изучению  недр,  утвержденную
председателем  Государственного  комитета  Республики  Узбекистан  по  геологии  и  минеральным
ресурсам 26 сентября 1998 года (рег. № 518 от 3 ноября 1998 года).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Государственного
комитета Республики

Узбекистан по геологии и
минеральным ресурсам

Исломов Б. Ф.

г. Ташкент
2020 года, 12 ноября

№ 11

НБДЗ: № 10/20/518-1/1535
от 24.11.2020 г.